
 
 
 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 
 
 

Zpráva o ZZVJ ze dne 30.03.2014 
 
 
Vážení sportovní přátelé, 
 
 
dne 30.3.2014 se konaly zkoušky základního výcviku jezdce v JS Dvůr Krutěnice –, na které bylo 
přihlášeno celkem 6 a všichni adepti se ke zkoušce také dostavili. 
 
Výsledky ZZVJ: 
  

• 5 adeptů skládalo celkovou zkoušku a uspěli v teoretické i praktické části zkoušky všichni, 
celkově tedy uspělo všech 5 adeptů  

• 1 adept skládal opravnou zkoušku z praktické části s výsledkem uspěl 
 
Děkujeme pořadateli, tedy JS Dvůr Krutěnice, za uspořádání zkoušek a gratulujeme všem 
úspěšným při ZZVJ. 
 
 
Sdělení: 
 
Na základě rozhodnutí OV je minimální počet adeptů při ZZVJ pro naši oblast stanoven na 8. Tento 
počet při ZZVJ v Krutěnicích dodržen nebyl. Pořadatel ZZVJ jménem adeptů zažádal OV ZČO o 
výjimku s tím, že chybějící rozdíl zápisného adepti uhradí. OV ZČO žádost schválil. 
 
 
 
Dana Denková 
OV ZČO ČJF 
dne 4.4.2014 

 


